



Holdingselskabet Peter Dalum ApS

Kildevej 31, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 40 25 62 96

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

Peter Dalum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Peter Dalum ApS Kildevej 31 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 40 25 62 96 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 13. februar 2019 Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Peter Dalum
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 5.258.602, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.543.302.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-4.375	-4.375
Finansielle indtægter	1	6.600.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.334.824	0
Finansielle omkostninger		-2.199	0
Resultat før skat		5.258.602	-4.375
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.258.602	-4.375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Overført resultat		4.840.802	-4.375
		5.258.602	-4.375

Balance 30. juni

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	1.267.376	2.602.200
Finansielle anlægsaktiver		1.267.376	2.602.200
Anlægsaktiver i alt		1.267.376	2.602.200
Aktiver bestemt for salg		3.370.962	0
Varebeholdninger		3.370.962	0
Andre tilgodehavender		1.049.000	0
Tilgodehavender		1.049.000	0
Likvide beholdninger		1.873.464	0
Omsætningsaktiver i alt		6.293.426	0
Aktiver i alt		7.560.802	2.602.200

Balance 30. juni

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.375.502	2.534.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		7.543.302	2.584.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.125	13.125
Anden gæld		4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser		17.500	17.500
Gældsforpligtelser i alt		17.500	17.500
Passiver i alt		7.560.802	2.602.200

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	50.000	2.534.700	0	0	2.584.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	4.840.802	117.800	300.000	5.258.602
Egenkapital 30. juni	50.000	7.375.502	117.800	0	7.543.302

Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.600.000	0
	<u>6.600.000</u>	<u>0</u>
 2 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele <u>DKK</u>
Kostpris 1. juli		<u>2.602.200</u>
Kostpris 30. juni		<u>2.602.200</u>
Årets nedskrivninger		<u>1.334.824</u>
Nedskrivninger 30. juni		<u>1.334.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>1.267.376</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele pr. 30. juni 2023 består af minoritetsandele i:
Birgit og Helge Dalum ApS, ejerandel 30%, stemmerettigheder 16%.
